
第６６回北陸吹奏楽コンクール　小学生部門　結果
北陸吹奏楽連盟

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

　なお、代表となった団体は、下記大会へ出場します。

（１）大会名 第４４回全日本小学生バンドフェスティバルステージ部門
（２）開催期日 令和７年１０月２５日（土）
（３）会場 りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館

（１）大会名 第２５回東日本学校吹奏楽大会
（２）開催期日 令和７年１０月１２日（日）
（３）会場 やまぎん県民ホール（山形県総合文化芸術館）

富山プレジールジュニアウインドオーケストラ  銀賞

砺波市立出町小学校  銀賞
金沢市立大浦小学校  金賞
富山大学教育学部附属小学校  金賞

羽咋ジュニア吹奏楽団  銀賞
滑川市立寺家小学校  銀賞
鯖江市神明小学校  金賞・東日本

学校名・団体名 賞
南砺市立福野小学校管楽器クラブ・なんとジュニアウィンドアンサンブル合同バンド  金賞・小学生BF

高岡市立野村小学校ウインドアンサンブル・ジュニアウインドオーケストラ高岡  金賞・小学生BF



第６６回北陸吹奏楽コンクール　大学部門　結果

北陸吹奏楽連盟

No.
1
2
3

　なお、代表となった団体は、下記大会へ出場します。

（１）大会名 第７３回全日本吹奏楽コンクール
（２）開催期日 令和７年１０月２５日（土）
（３）会場 りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館

学校名・団体名 賞
富山大学  金賞・代表
福井工業大学  金賞
金沢大学  銀賞



第６６回北陸吹奏楽コンクール　中学生Ｂ部門　結果 （掲示用）

北陸吹奏楽連盟

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

　なお、代表となった団体は、下記大会へ出場します。

（１）大会名 第２５回東日本学校吹奏楽大会
（２）開催期日 令和７年１０月１１日（土）
（３）会場 やまぎん県民ホール（山形県総合文化芸術館）

滑川市立滑川中学校  金賞
金沢市立北鳴中学校  銀賞
敦賀市立松陵中学校・敦賀市立角鹿中学校  銀賞

羽咋市立羽咋中学校  銅賞
白山市立美川中学校  銀賞
越前市武生第一中学校  金賞・代表

高岡市立戸出中学校  銅賞
小松市立芦城中学校  銀賞
越前市武生第二中学校  銀賞

氷見市立西條中学校・氷見市立南部中学校  金賞
射水市立小杉中学校  金賞・代表
志賀町立志賀中学校・中能登町立中能登中学校 銀賞

射水市立新湊中学校・射水市立新湊南部中学校  金賞・代表
七尾市立七尾中学校  銀賞
坂井市立丸岡南中学校  銀賞

学校名・団体名 賞
高岡市立五位中学校・高岡市立高岡西部中学校  銀賞
永平寺町上志比中学校  金賞・代表



第６６回北陸吹奏楽コンクール　中学生Ａ部門　結果

北陸吹奏楽連盟

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

　なお、代表となった団体は、下記大会へ出場します。

（１）大会名 第７３回全日本吹奏楽コンクール
（２）開催期日 令和７年１０月１８日（土）
（３）会場 宇都宮市文化会館

津幡町立津幡南中学校  銀賞
南砺市立福野中学校  金賞・代表

坂井市立三国中学校  銅賞

福井市成和中学校  銀賞
能美市立辰口中学校  金賞

福井市明倫中学校  銀賞
富山市立堀川中学校  銀賞
能美市立根上中学校  銀賞

学校名・団体名 賞
砺波市立出町中学校  金賞
金沢市立兼六中学校  銀賞

福井市社中学校  銅賞
高岡市立芳野中学校  銀賞
砺波市立庄西中学校  金賞
敦賀市立粟野中学校  銅賞
金沢市立浅野川中学校  銀賞
津幡町立津幡中学校  金賞
鯖江市中央中学校  金賞・代表



第６６回北陸吹奏楽コンクール　職場・一般部門　結果 （掲示用）

北陸吹奏楽連盟

No.
1
2
3
4
5
6

　なお、代表となった団体は、下記大会へ出場します。

（１）大会名 第７３回全日本吹奏楽コンクール
（２）開催期日 令和７年１０月２６日（日）
（３）会場 りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館

学校名・団体名 賞
鯖江市ソノーレ・ウィンドアンサンブル  金賞・代表
速星☆Friday’ｓ  金賞
ムジカグラート氷見  金賞
百萬石ウィンドオーケストラ  金賞・代表
小松市民吹奏楽団  金賞
富山ミナミ吹奏楽団  金賞



第６６回北陸吹奏楽コンクール　高等学校Ｂ部門　結果
（掲示用）

北陸吹奏楽連盟

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

　なお、代表となった団体は、下記大会へ出場します。

（１）大会名 第２５回東日本学校吹奏楽大会
（２）開催期日 令和７年１０月１２日（日）
（３）会場 やまぎん県民ホール（山形県総合文化芸術館）

学校名・団体名 賞
富山県立富山北部高等学校  銀賞
福井県立敦賀高等学校  金賞
富山県立新湊高等学校  金賞・代表
富山県立小杉高等学校  銀賞
福井県立三国高等学校  金賞・代表
石川県立大聖寺高等学校  銅賞
日本航空高等学校　石川校  銀賞
福井県立福井商業高等学校  金賞・代表
石川県立七尾高等学校  銅賞
富山県立富山南高等学校  金賞



第６６回北陸吹奏楽コンクール　高等学校Ａ部門　結果
（掲示用）

北陸吹奏楽連盟

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

５　その他特記事項

　なお、代表となった団体は、下記大会へ出場します。

（１）大会名 第７３回全日本吹奏楽コンクール
（２）開催期日 令和７年１０月１９日（日）
（３）会場 宇都宮市文化会館

金沢学院大学附属高等学校  金賞・代表
福井工業大学附属福井高等学校  金賞

富山県立砺波高等学校  銀賞
富山県立高岡商業高等学校  金賞
石川県立金沢桜丘高等学校  金賞

富山県立富山工業高等学校  金賞
福井県立羽水高等学校  銀賞
小松市立高等学校  金賞

遊学館高等学校  銀賞
富山県立富山商業高等学校  金賞・代表
福井県立武生商工高等学校  銀賞

学校名・団体名 賞
石川県立小松明峰高等学校  金賞
北陸高等学校  金賞
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